
令和 4年 8月 

検査結果 報告遅延のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび下記項目の検査実施機関より、令和 4 年 8 月 12 日の操業を停止する旨の連絡

がございました。 

これに伴い、検査結果の報告が遅延することとなりましたので、取り急ぎご案内申し上げます。 

ご不便をお掛けし恐縮ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具

（ 記 ） 

■ 検査項目 ［ ９５６］抗ガラクトース欠損ＩｇＧ抗体（ＣＡ・ＲＦ） 

■ 遅延対象 令和４年８月８日（月） および ９日（火） 受付分 

※ 通常より１～３日、報告が遅延いたします。

※ 遅延対象期間も、検査受託は可能です。

以上

No.22-21 


